Ngày 15 tháng 5 năm Bính Tý, 1996.
3- Phán Định Giới Hạn Thiền Tịnh

Thưa Anh,
Qua bài Tịnh độ một Pháp môn siêu tuyệt, em đã hiểu
rõ những đặc điểm của Pháp môn Tịnh độ mà một số
các pháp môn khác không có và quyết tâm hạ thủ công
phu. Nhưng một hôm có một thiền sinh đến tham vấn
thưa: “Bạch thầy!